[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

本巣市広報もとす広告掲載申請書

年　　月　　日

　　本巣市長　宛

広告掲載希望者
住所(事業所所在地)

氏名(事業者名・代表者名)

連絡先(担当者名・電話番号)

　本巣市の「広報もとす」への広告掲載を以下のとおり申し込みます。
　なお、広告の掲載にあたっては本巣市の広告掲載関連規定を遵守します。

	掲載希望枠数
	1枠・2枠

	広告の内容
	□別添のとおり(印刷物)
□下記のとおり

	掲載希望(月)号
	　　　　年　　月号から　　　年　　月号まで(　　か月間)

注意
1　掲載期間は1か月で1単位とし、最長12か月まで(継続可能)
2　申請内容に変更が生じた場合等は必ず連絡してください。
3　個人情報については、広告掲載以外の目的には一切使用しません。

様式第

1

号

(

第

7

条関係

)

本巣市広報もとす広告掲載申請書

年

月

日

本巣市長

宛

広告掲載希望者

住所

(

事業所所在地

)

氏名

(

事業者名・代表者名

)

連絡先

(

担当者名・電話番号

)

本巣市の「広報もとす」への広告掲載を以下のとおり申し込みます。

なお、広告の掲載にあたっては本巣市の広告掲載関連規定を遵守します。

掲載希望枠数

1

枠・

2

枠

広告の内容

□別添のとおり

(

印刷物

)

□下記のとおり

掲載希望

(

月

)

号

年

月号から

年

月号まで

(

か月間

)

注意

1

掲載期間は

1

か月で

1

単位とし、最長

12

か月まで

(

継続可能

)

2

申請内容に変更が生じた場合等は必ず連絡してください。

3

個人情報については、広告掲載以外の目的には一切使用しません。

様式第 1 号 ( 第 7 条関係 )     本巣市広報もとす広告掲載申請書     年    月    日           本巣市長   宛     広告掲載希望者              住所 ( 事業所所在地 )             氏名 ( 事業者名・代表者名 )          連絡先 ( 担当者名・電話番号 )               本巣市の「広報もとす」への広告掲載を以下のとおり申し込みます。     なお、広告の掲載にあたっては本巣市の広告掲載関連規定を遵守します。

掲載希望枠数  1 枠・ 2 枠

広告の内容  □別添のとおり ( 印刷物 )   □下記のとおり

掲載希望 ( 月 ) 号       年    月号から     年    月号まで (    か月間 )

注意   1   掲載期間は 1 か月で 1 単位とし、最長 12 か月まで ( 継続可能 )   2   申請内容に変更が生じた場合等は必ず連絡してください。   3   個人情報については、広告掲載以外の目的には一切使用しません。